
1/5

kuryr 27. října 2023

Po covidu je zde druhý globální IQ test: Pokud selžeme,
povede to k naší destrukci

infokuryr.cz/n/2023/10/27/po-covidu-je-zde-druhy-globalni-iq-test-pokud-selzeme-povede-to-k-nasi-destrukci

První globální psychologická operace byla pandemie covidu. Byla
navržena tak, že se zaměřila na lidi věřící ve „vědu“, a proto byli
náchylní k manipulaci ze strany „vědeckých autorit“. Konečným
cílem bylo, aby každý dostal „vakcínu“.

Druhá, současná psychologická operace se zaměřuje na lidi, kteří věří
v Boha. Snaží se přimět věřící, aby podporovali činy, které povedou k
jejich vlastnímu zániku prostřednictvím Svaté války. Požadovaný cíl je
stejný jako u covida – depopulace a chaos.

„Bohužel, mnoho lidí, kteří zvládli IQ test číslo jedna, selhává v IQ testu
číslo dvě,“ řekl moderátor Mike Adams v podcastu stránky Natural
News. „Tito lidé podporují myšlenku svaté války, protože se nechali
zmanipulovat médii.“

https://www.infokuryr.cz/n/2023/10/27/po-covidu-je-zde-druhy-globalni-iq-test-pokud-selzeme-povede-to-k-nasi-destrukci/


2/5

Podle Adamse izraelská stínová vláda, neboli zpravodajské služby,
umožnily, aby se 7. října uskutečnil otřesný útok Hamásu proti
izraelským občanům. Izraelské obranné síly (IDF) dostaly
rozkaz „nezasahovat“ v časných ranních hodinách dne 7. října 2023.

„Dovolili, aby k útoku došlo, a pak se na to přesně podle plánu vrhla
média, aby rozjela psychologickou operaci proti lidem, aby všechny
rozzuřili, aby obešli racionalitu a všechny zapojili do Svaté války.

Izrael se snaží o masivní eskalaci s cílem zcela vymazat
Gazu. Globalisté vědí, že pozemní operace Izraele v Gaze povede k
zapojení dalších zemí a regionální válce, o které vědí, že vyeskaluje až
k jaderné válce – ke 3. světové válce,“ řekl Adams .

Podcast s Mike Adamsem si můžete poslechnout zde (v angličtině):

Rhoda Wilsonová ze stránky Expose News má mírně odlišný názor
pokud jde o současnou válku mezi Izraelem a Hamásem.

Má pocit, že psychologická operace „Svaté války“ nemá vyvolat
jadernou 3. světovou válku, ale spíše má jít o další krok směrem k
mnoha bojištím 3. světové války po celém světě. Mnohé bitvy se
odehrají v našich čtvrtích, v našich vesnicích a v našich městech.

Populace většiny zemí se již léta postupně radikalizuje na sociálních
sítích, aby si „vybrala stranu“ v této válce mezi Izraelem a Hamásem,
kterou plánovaly celé roky.

My si však nemusíme „vybrat stranu“ ze „stran“, které vytvořili
globalisté. Můžeme si vybrat jinou stranu – stranu těch, kdo mají dobré
srdce a mysl.

Dobrá srdce a mysli se nacházejí v každém národě, každém
náboženství, každé rase, každé národnosti a ve všech společenských
vrstvách. Jsou všude kolem nás. Když jednáte společně, mluvíte
jedním hlasem, tato dobrá srdce a mysli jsou neporazitelné.

https://www.badatel.net/izraelsky-premier-netanjahu-nariadil-armade-nezasahovat-pocas-utoku-hamasu-a-tym-ho-umoznit/
https://www.brighteon.com/a2ad605a-421c-4369-a77d-f48a97be0aed


3/5

Domnívám se, že cílem radikalizace na sociálních médiích bylo učinit
tuto válku blízkou a osobní – „rozděluj a panuj“. Chtějí postavit bratra
proti bratrovi, děti proti rodičům, přivést válku k našim dveřím – bez
ohledu na to, kde žijeme.

Jedním ze způsobů, jak to zastavit, je zůstat klidný a nedovolit emocím,
aby ovládaly naše myšlenky. To, co je v našich srdcích a myslích, se
uvolňuje ve světě prostřednictvím naší řeči a jednání.

„Cokoli svážeš na zemi, bude svázáno v nebi, a co rozvážeš na zemi,
bude rozvázáno v nebi.“

Když mluvíme, mluvme promyšleně a moudře. Zastavme se a dobře si
promysleme, než začneme jednat. A když tak učiníme, konejme
moudře.

Jak bylo možné vidět na sociálních sítích – ti, kteří můžete, pomozte
svému bližnímu. Zkuste se prosadit a pokuste se získat od globalistů
nějakou půdu pod nohama. Jejich plán se momentálně nachází ve
zranitelném momentu, proto potřebují strach a chaos z války, aby jej
posunuly vpřed.

Chcete-li se o tomto tématu dozvědět více, podívejte se na celou více
než 2 hodinovou epizodu Brighteon Broadcast News ze dne 23. října
2023:

První segment s názvem „IQ Test“ končí v čase 21:14. Druhá část s
názvem „Řetězová reakce“ končí v čase 1:18:10. Třetí a poslední částí
je rozhovor se Stevem Quaylem.

Témata zahrnutá v sekci Quayle jsou:

– První globální IQ test se zaměřil na věřící ve „vědu“ pomocí strachu v
covidově psychologické operace a požadoval poslušnost vůči
vakcínám.

https://www.brighteon.com/87daafe6-b1ff-409a-bb09-1881a666e1cc


4/5

– Druhý globální IQ test se zaměřuje na křesťany v další psychologické
operaci (v Izraeli), přičemž využívá psychologický teror k požadování
svaté války.

– Globalisté prosazující depopulaci mají mnoho chytrých způsobů, jak
oklamat lidi nalevo i napravo, jak prosadit globální genocidu proti
lidskosti.

– Pokud bude Gaza napadena pozemním útokem, IDF zažije ničivé
ztráty.

– Americké vojenské základny na Blízkém východě budou napadeny.

– Ceny energií budou prudce růst, což způsobí inflaci a hladomor na
celém světě.

– USA rozpoutají masivní tlačení peněz na financování války na třech
frontách: 1 bilion (1000 miliard) dolarů týdně.

– Úrokové míry na státních dluhopisech raketově rostou, protože svět
odmítá kupovat dluh upadajícího amerického impéria.

– Izrael jako první podnikne jaderný útok v případě, že Írán, Hizballáh,
Sýrie, Turecko nebo Rusko ohrozí izraelské hranice.

– Jaderná odveta by mohla zasáhnout americké letadlové lodě, což by
poskytlo dokonalou omluvu pro vstup USA do světové války.

– Izrael bude pravděpodobně v odvetě také zasažen a kompletně
zničen jadernými zbraněmi.

– Globální dodavatelské řetězce se zhroutí, ekonomiky se zastaví.

– Americký dolar zkolabuje, americké banky selžou a nakonec selže a
zkolabuje i americká vláda.

– Úspory, investice, akcie a důchody budou téměř úplně vymazány.



5/5

– V amerických městech propukne násilí a nezákonnost. Situace bude
připomínat styl „Mad Max“ gangů.

– Jednotlivé státy USA vyhlásí nezávislost a zavedou své vlastní měny.

Autor: Rhoda Wilsonová, Zdroj: expose-news.com

 
 

https://expose-news.com/2023/10/24/the-second-global-iq-test-if-we-fail/
https://stranapro.cz/

